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Lausuntopyyntö Euroopan meri- ja kalatalousrahastolaista

Lausunnonantajan lausunto

1 luku yleiset säännökset

-

2 luku viranomaiset ja muut toimielimet

-

3 luku tuettavat toimenpiteet, tuen myöntämisen edellytykset ja hyväksyttävät kustannukset

Lakiluonnoksessa on todettu, että tukea voidaan myöntää investointeihin, kehittämishankkeisiin ja 
muihin toimintaohjelmassa määriteltyihin toimenpiteisiin. On hyvä, että tuettavat toimenpiteet 
määritellään tarkemmin toimintaohjelmassa, eikä niitä kirjata yksityiskohtaisesti lakiin.

Hyväksyttävissä kustannuksissa vastikkeettomat panokset on tarkoitus rajata vastikkeetta tehtävään 
työhön. Aiemmin myös muu vastikkeeton panos on ollut mahdollista. Pienten toimijoiden 
mukanaolon turvaamiseksi tulisi edelleen hyväksyä myös muu vastikkeeton panos hankkeen 
rahoitukseen arvioidun panoksen arvon mukaisesti.

4 luku tuen hakeminen ja myöntäminen

Kalatalouden paikallisen toimintaryhmän rahoituskiintiön käytön osalta tulisi harkita sitä, että 
voisivatko toimintaryhmät rahoittaa myös pienimuotoisia yritysten investointihankkeita.

5 luku tuen maksaminen

-

6 luku tuen maksatuksen keskeyttäminen ja takaisinperintä

Meneillään olevalla ohjelmakaudella takaisinperinnän alarajana on sovellettu 250 euron alarajaa. 
Uuteen ohjelmaan säädöskohtaisissa perusteluissa esitetty 100 euron alaraja on liian pieni. 
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Takaisinperinnän hallinnolliset kustannukset ovat varmasti tätä suuremmat. Myös uudella 
ohjelmakaudella tulee soveltaa 250 euron alarajaa.

7 luku toimintaohjelman tietojärjestelmä

Tavoite jatkaa Ruokaviraston sähköisen asiointijärjestelmän Hyrrän käyttöä ja kehittää siihen myös 
aikaisemmin erillisessä sovelluksessa olleet Euroopan meri- ja kalatalousrahaston 
viranomaistoiminnot on kannatettava ja todennäköisesti myös kustannustehokas ratkaisu.

8 luku erinäiset säännökset

-

8 luku voimaantulo ja siirtymäsäännökset

-

Yleisesti hallituksen esitysluonnoksesta

Kokonaisuudessaan lakiesitys on selkeästi laadittu ja hyvin perusteltu. Esityksessä ei ole huomioitu 
päätösten tekemistä poikkeuksellisissa olosuhteissa. Varsinais-Suomen liitto esittää lisättäväksi uutta 
pykälää, jossa käsitellään tuen myöntämistä poikkeuksellisissa oloissa. Säätämällä tuen 
myöntämisestä poikkeuksellisissa olosuhteissa voitaisiin varautua tilanteisiin, joissa Covid 19 -
pandemiaa vastaavien yhteiskunnallisten ja taloudellisten olojen vuoksi yritysten toimintaa on 
tarpeellista kyetä pikaisesti tukemaan normaaliolosuhteista poikkeavalla tavalla.
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